

Ferie w... lesie

Data publikacji: 13.02.2025 14:10

Ferie tuż tuż, w regionie sporo propozycji, także bezpłatnych przygotowały domy kultury i inne instytucje i placówki oświatowe. Jedną z ciekawszych propozycji dla najmłodszych mają wiślańscy leśnicy.

Na spacerzy z leśnikami zaprasza w ferie dzieci Nadleśnictwo Wisła, fot. arch.ox.pl

Już niebawem rozpoczną się ferie zimowe, a wraz z nimi okazja do spędzenia czasu na świeżym powietrzu i odkrywania tajemnic przyrody. Nadleśnictwo Wisła zaprasza dzieci i młodzież na cykl bezpłatnych zajęć „Ferie z Leśnikiem”. Uczestnicy wezmą udział w terenowych wyprawach, warsztatach oraz grach i zabawach edukacyjnych.

Jakie wycieczki przygotowali wiślańscy leśnicy?

„Tropem leśnych zwierząt”

17 lutego 2025 r., godz. 10:00-12:00, Ścieżka przyrodnicza Olza

Podczas tej wyprawy uczestnicy będą poszukiwać tropów i śladów zwierząt oraz dowiedzą się, jak przygotować się do leśnych wędrówek i co zrobić w razie zgubienia się w lesie.

„U źródeł Wisły”

19 lutego 2025 r., godz. 09:00-13:00, Wisła Czarne

W programie przejście doliną Białej Wisiełki do Kaskad Rodła. Uczestnicy poznają zasady obowiązujące w rezerwach przyrody i przyjrzą się działaniom leśników na rzecz ochrony środowiska.

„Co się zimą dzieje w lesie?”

20 lutego 2025 r., godz. 10:00-12:00, Wiata przy Nadleśnictwie Wisła, Wisła Czarne

W trakcie zajęć dzieci poszukają oznak bytowania zwierząt, dowiedzą się, jak bezpiecznie poruszać się zimą po górach oraz wcielą się w rolę leśników, poznając ich zimowe obowiązki.

„U źródeł Wisły”

24 lutego 2025 r., godz. 08:00-14:00, Wisła Czarne

Tym razem trasa prowadzić będzie doliną Czarnej Wisiełki na szczyt Baraniej Góry. Uczestnicy zgłębią tajniki ochrony rezerwatów przyrody i pracy leśników.

„Zimowe szaleństwa”

26 lutego 2025 r., godz. 10:00-12:00, Ścieżka przyrodnicza Olza

Podczas spotkania dzieci poznają leśne gry i zabawy, dowiedzą się, jak aktywnie wypoczywać na świeżym powietrzu, a także spróbują swoich sił w kręglach wikingów.

„Drewniane warsztaty”

27 lutego 2025 r., godz. 10:00-12:00, Leśny Ośrodek Edukacji Ekologicznej

Zajęcia warsztatowe poświęcone budowie drewna. Uczestnicy zobaczą różne materiały drewnopochodne pod mikroskopem, poznają różne gatunki drewna i przeprowadzą własne eksperymenty.

Udział w wydarzeniach jest bezpłatny, ale obowiązują zapisy, gdyż liczba miejsc jest ograniczona. Dzieci muszą znajdować się pod opieką rodzica lub prawnego opiekuna. Więcej informacji na profilu [Nadleśnictwa Wisła](#).